
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Ημερομηνία: 15/12/2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                             Αριθμ. Πρωτ.:  --1399--
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   30  ΗΣ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την  30η ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση του Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ –  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ –  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2016, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις  9 του μήνα  Δεκεμβρίου του έτους
2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’
αριθμ.  1308/5-12-2016 πρόσκληση,  παρευρέθηκαν τα  μέλη  του  Δ.Σ.  (1)  ο  κος Γκίνης  Ιωάννης
(Πρόεδρος),  (2) ο κος Χαρίσης Ξενοφών (Αντιπρόεδρος),   (3) η κα  Καμπιώτου Γεωργία, (4)  η κα

Καλύβα Παναγιώτα,  (5) η κα Καββά Βασιλική, (6) η κα Καμπίτη Μαρία
Απόντες: (1)ο κος Κουρουτός Μιχαήλ  (2)ο κος  Πέτρου Χρήστος, (3) ο κος Αικατερίνης Αθανάσιος, (4)
ο κος Δριχούτης Διομήδης, & (5) ο κος Αναστασίου Κωνσταντίνος..
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 150/2016 έως και την υπ’ αριθμ. 160/2016, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
150/2016

1  ο  .-  ΕΚΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης  απόφασης  αποδοχής
ποσού  60.000,00  από  τον  Δήμο
Τανάγρας  σύμφωνα  με  την  αριθμ.
266/2016  απόφαση  του  Δημοτικού
Συμβουλίου

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει το επείγον του 
Θέματος Αποδέχεται το ποσό των 60.000,00 € 
προερχόμενο από κρατική τακτική 
επιχορήγηση μέσω του Δήμου Τανάγρας  
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 266/2016 απόφαση
του Δημοτικού Συμβουλίου από τον K.A. 
06.00.6712.04 εξόδων με τίτλο «Απόδοση σε 
Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ 
-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ».
Εγγράφει πίστωση ποσού 60.000,00 € στον 
Κ.Α. εσόδων 06.31.00.0612.01  του σκέλους 
των εσόδων.

 Απόφ.
151/2016

2  ο  .-  ΕΚΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης  απόφασης  για  την
διαγραφή  του  νηπίου  Μπαλαούρα
Ηλία  από  τον  Παιδικό  Σταθμό
Οινοφύτων

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  Εγκρίνει το επείγον του 
Θέματος & αποφασίζει την διαγραφή του 
νηπίου «Μπαλαούρα Ηλία», από τον Παιδικό 
Σταθμό Οινοφύτων.

Αριθ. Απόφ.
152/2016

Περί λήψης απόφασης  για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει το επείγον του 
θέματος

1



3  ο  .-  ΕΚΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ποσού  5.000,00 σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.00.6142.06 με  τίτλο:  «Αμοιβή
Ορκωτών  λογιστών  για  έλεγχο  χρήσης
2015»,  για  παροχή υπηρεσιών  ελέγχου
Οικονομικών  καταστάσεων  χρήσης
2015 του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου  Τανάγρας
από Ορκωτό Λογιστή.                  

Εγκρίνει την αριθμ. 95/2016 δέσμευση 
ανάληψης υποχρέωσης.
Εγκρίνει τη δαπάνη και ψηφίζει πίστωση 
ποσού 5.000,00 €, σε βάρος του Κ.Α. 
02.00.6142.06 με τίτλο: «Αμοιβή Ορκωτών 
λογιστών για έλεγχο χρήσης 2015» του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. 
Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2016, για
την παροχή υπηρεσιών που αφορά την εργασία
ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων έτους 
2015  του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας από 
ορκωτό ελεγκτή – λογιστή . 

Αριθ. Απόφ.
153/2016

1  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης απόφασης για την όγδοη
(8η)  αναμόρφωση  του
προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ  Δήμου
Τανάγρας,  έτους 2016.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εισηγείται στο Δημοτικό 
Συμβούλιο την όγδοη (8η) τροποποίηση του 
προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου 
Τανάγρας  οικονομικού έτους 2016 όπως 
αναφέρεται αναλυτικά στο εισηγητικό της 
παρούσης.

Αριθ. Απόφ.
154/2016

2  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού   2.525,54€ σε βάρος του Κ.Α.
02.00.6132 με  τίτλο  -Αποζημίωση  για
συμμετοχή σε συμβούλια και επιτροπές»
το οποίο αφορά αποζημίωση στα μέλη
του  Δ/Σ  για  την  συμμετοχή  τους  στις
συνεδριάσεις  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας το έτος 2016.

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  Εγκρίνει   δαπάνη  και
ψηφίζει  πίστωση ποσού 2.525,54€  στον ΚΑ
02.00.6132,  με  τίτλο  «Αποζημίωση  για
συμμετοχή σε συμβούλια και επιτροπές», του
προϋπολογισμού  του  Νομικού  Προσώπου
οικονομικού  έτους  χρήσεως  2016,  η  οποία
αφορά την αποζημίωση των μελών του Δ/Σ για
την  συμμετοχή  τους  στις  συνεδριάσεις  του
Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου  Τανάγρας  για  το  χρονικό
διάστημα από 1-01-2016 έως 07-12-2016.

Αριθ. Απόφ.
155/2016

3  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης και  ψήφιση  πίστωση
συνολικού  ποσού 805,89 €,   σε βάρος
του  Κ.Α.  02.10.6012.01  &  του  Κ.Α.
02.10.6052.01   του  προϋπολογισμού
του  Νομικού  Προσώπου  οικονομικού
έτους  2016,  για  την  καταβολή
αποζημίωσης  για  υπερωριακή
απασχόληση  έτους  2016  στην
υπάλληλο  που  εκτελεί  χρέη
πρακτικογράφου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  δαπάνη και 
ψηφίζει πίστωση συνολικού  ποσού 805,89 €, 
(δηλ. Ποσού 427,89 σε βάρος του Κ.Α. 
02.10.6012.01 & ποσού 378,00  σε βάρος του 
Κ.Α. 02.10.6052.01 του προϋπολογισμού του 
Νομικού Προσώπου οικονομικού έτους  2016, 
για την καταβολή αποζημίωσης για 
υπερωριακή απασχόληση, για το έτος 2016, 
στη δικαιούχο, πρακτικογράφο του Ν.Π.Δ.Δ. 
Δήμου Τανάγρας. 

Αριθ. Απόφ.
156/2016

4  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού 1.996,40€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6693 με  τίτλο «Προμήθεια
φυτοπαθολογικού  υλικού» για  την
προμήθεια  φυτοπαθολογικού  υλικού
για  τις  ανάγκες  των  δομών  του
Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
96/2016 δέσμευση ανάληψης υποχρέωσης.
Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση
ποσού 1.996,40 €, σε βάρος του
ΚΑ 02.15.6693 του προϋπολογισμού οικ.
έτους 2016 για την προμήθεια
φυτοπαθολογικού υλικού για τις ανάγκες των
δομών του Ν.Π.Δ.Δ.  Δ.Τανάγρας.

2



Αριθ. Απόφ.
157/2016

5  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  1.240,00€
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  24%
στον  Κ.Α.  02.15.6413  με  τίτλο
“Μεταφορές  προσώπων”, για  την
υπηρεσία  μεταφοράς  μελών ΚΑΠΗ,
(διήμερη εκδρομή) στο Καρπενήσι. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
99/2016 Έκθεση ανάληψης υποχρέωσης 
Εγκρίνει την από 8-12-2016 Τεχνική έκθεση 
που αφορά την εργασία για την υπηρεσία 
μεταφοράς μελών ΚΑΠΗ σε διήμερη εκδρομή 
στο Καρπενήσι.
Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
ύψους 1.240,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
24%, για την πραγματοποίηση της ανωτέρω 
εκδρομής

Αριθ. Απόφ.
158/2016

6  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  1.800,00€
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  24%
στον  Κ.Α.  02.15.6413  με  τίτλο
“Μεταφορές  προσώπων”, για  την
υπηρεσία  μεταφοράς  μελών ΚΑΠΗ,
(ημερήσια εκδρομή) στην Ναύπακτο. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
100/2016 Έκθεση ανάληψης υποχρέωσης 
Εγκρίνει την από 8-12-2016 Τεχνική έκθεση 
που αφορά την εργασία για την υπηρεσία 
μεταφοράς μελών ΚΑΠΗ σε ημερήσια 
εκδρομή στη Ναύπακτο. Εγκρίνει την 
πραγματοποίηση ημερήσιας εκδρομής με 
μεταφορά των μελών του Κ.Α.Π.Η. του ΝΠΔΔ
Δ. Τανάγρας στη Ναύπακτο με δύο 
λεωφορεία.. Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει 
πίστωση ποσού ύψους 1.800,00€, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για την 
πραγματοποίηση της ανωτέρω εκδρομής

Αριθ. Απόφ.
159/2016

7  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού 4.900,00€ σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471 με  τίτλο  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων»  για
προμήθεια  γλυκισμάτων,  ζαχαρωτών,
χυμών  κ.λ.π.  για  την  κάλυψη  των
χριστουγεννιάτικων  εκδηλώσεων  των
Παιδικών  Σταθμών του  Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Τανάγρας το έτος 2016.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
97/2016 δέσμευση ανάληψης υποχρέωσης. 
Εγκρίνει την τεχνική έκθεση που αφορά την 
προμήθεια γλυκισμάτων, ζαχαρωτών, χυμών 
κ.λ.π. για την κάλυψη των 
χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων των 
Παιδικών Σταθμών του Ν.Π Εγκρίνει την 
δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 4.900,00 € 
σε βάρος του ΚΑ 02.15.6471  του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2016

Αριθ. Απόφ.
160/2016

8  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης  για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  4.900,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6471 με  τίτλο:  «Έξοδα
πολιτιστικών  δραστηριοτήτων» για  την
προμήθεια  ειδών  διατροφής  για
παράθεση γεύματος (Μπουφέ) για την
κάλυψη  των  χριστουγεννιάτικων
εκδηλώσεων  των   ΚΑΠΗ  του
Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου Τανάγρας  του έτους
2016

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
98/2016 δέσμευση ανάληψης υποχρέωσης. 
Εγκρίνει την τεχνική έκθεση που αφορά την 
προμήθεια ειδών διατροφής για παράθεση 
γεύματος (Μπουφέ) για την κάλυψη των 
χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων των  
ΚΑΠΗ του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας του 
έτους 2016.Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει 
πίστωση ποσού 4.900,00 € σε βάρος του ΚΑ 
02.15.6471  του προϋπολογισμού οικ. έτους 
2016 .

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

3


	ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει το επείγον του Θέματος Αποδέχεται το ποσό των 60.000,00 € προερχόμενο από κρατική τακτική επιχορήγηση μέσω του Δήμου Τανάγρας σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 266/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου από τον K.A. 06.00.6712.04 εξόδων με τίτλο «Απόδοση σε Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ».
	Εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει πίστωση
	ποσού 1.996,40 €, σε βάρος του
	ΚΑ 02.15.6693 του προϋπολογισμού οικ.
	έτους 2016 για την προμήθεια
	φυτοπαθολογικού υλικού για τις ανάγκες των
	δομών του Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Τανάγρας.
	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ


